
OCTUBRE 2025

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

30/09/2025 BALANCE INICIAL 298,526,900.65 298,526,900.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,050.00 298,537,950.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 32,200.00 298,570,150.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,460.00 298,589,610.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 298,595,610.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 298,601,610.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 298,607,610.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 298,615,610.65

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 168,372.75 298,783,983.40

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 163,724.05 298,947,707.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 298,962,707.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 298,977,707.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 298,992,707.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 298,993,007.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 299,008,007.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 299,023,007.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 299,038,007.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 299,058,007.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 299,060,007.45

01/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 299,064,007.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,200.00 299,079,207.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,200.00 299,124,407.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,200.00 299,160,607.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 299,162,607.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 299,174,607.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 66,000.00 299,240,607.45

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 176,267.13 299,416,874.58

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 713,033.64 300,129,908.22

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 300,131,408.22

02/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 300,131,708.22

02/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 300,132,208.22

02/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 300,138,708.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,430.00 300,153,138.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,150.00 300,181,288.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,700.00 300,192,988.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,600.00 300,212,588.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,000.00 300,257,588.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 182,000.00 300,439,588.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 300,454,588.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 300,456,888.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 300,457,888.22

03/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 300,461,888.22

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,000.00 300,474,888.22

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,882.90 300,633,771.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,460.00 300,651,231.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,000.00 300,685,231.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,360.00 300,707,591.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 132,000.00 300,839,591.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 300,847,591.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 300,907,591.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 300,909,891.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 300,911,391.12

06/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 300,914,391.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,305.00 300,935,696.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,550.00 300,950,246.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,700.00 300,972,946.12
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07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,100.00 300,978,046.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 35,550.00 301,013,596.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,300.00 301,047,896.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 76,000.00 301,123,896.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 301,145,896.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 51,000.00 301,196,896.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 301,226,896.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 301,227,196.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 301,242,196.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 301,242,496.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 301,256,496.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 301,258,496.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 301,260,496.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 301,262,496.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 301,264,496.12

07/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 301,273,996.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 301,275,996.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,600.00 301,277,596.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 99,525.00 301,377,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,400.00 301,407,521.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,300.00 301,410,821.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,300.00 301,430,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 301,490,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 301,492,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 206,000.00 301,698,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 301,702,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 301,706,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 301,718,121.12
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08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 32,000.00 301,750,121.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,100.00 301,817,221.12

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 162,645.05 301,979,866.17

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 153,235.25 302,133,101.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,800.00 302,134,901.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 302,135,201.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 302,135,801.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 302,139,801.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 302,140,101.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 302,140,711.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 302,141,321.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 302,141,931.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 302,142,541.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 302,143,141.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 302,143,751.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 302,144,251.42

08/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 302,146,251.42

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,800.00 302,181,051.42

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,050.00 302,194,101.42

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 751,605.91 302,945,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,000.00 302,956,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 302,971,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 302,986,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 302,994,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 303,012,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,000.00 303,038,707.33

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 183,846.64 303,222,553.97

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 707,064.06 303,929,618.03

Página 4



OCTUBRE 2025

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 303,944,618.03

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 303,959,618.03

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 303,960,218.03

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 303,975,218.03

09/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 303,977,218.03

09/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 303,978,218.03

09/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,000.00 303,983,218.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,250.00 303,986,468.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,350.00 303,993,818.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,200.00 303,996,018.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 303,997,318.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 23,610.00 304,020,928.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 304,032,928.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 44,000.00 304,076,928.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 304,080,928.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 304,095,928.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 304,110,928.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 304,111,538.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 304,115,538.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 304,116,538.03

10/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 304,125,038.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,200.00 304,130,238.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,650.00 304,137,888.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,800.00 304,154,688.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 304,174,688.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 304,188,688.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,000.00 304,224,688.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 304,238,688.03
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13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 304,254,688.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,100.00 304,321,788.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 304,322,088.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 304,337,088.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 304,339,088.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 304,339,588.03

13/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 304,345,588.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,350.00 304,352,938.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,850.00 304,358,788.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 610.00 304,359,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 304,371,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 122,000.00 304,493,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 304,495,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,000.00 304,533,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 304,548,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 304,563,398.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 304,563,898.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 304,567,898.03

14/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 116,074.31 304,683,972.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 304,686,972.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,150.00 304,692,122.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 33,800.00 304,725,922.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 600.00 304,726,522.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,000.00 304,832,522.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 162,000.00 304,994,522.34

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 173,453.10 305,167,975.44

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 163,098.85 305,331,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 305,346,074.29
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15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 305,361,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 305,376,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 305,384,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 305,399,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 305,419,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 305,427,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 305,457,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 305,458,074.29

15/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,000.00 305,463,074.29

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,150.00 305,480,224.29

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 305,495,224.29

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 305,503,224.29

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 305,557,224.29

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,000.00 305,595,224.29

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 188,937.18 305,784,161.47

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 759,990.32 306,544,151.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 306,548,151.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 306,563,151.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 306,563,451.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 306,578,451.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 306,578,751.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 306,579,251.79

16/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 306,583,251.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,600.00 306,586,851.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 153,405.00 306,740,256.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,800.00 306,748,056.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,200.00 306,749,256.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,000.00 306,783,256.79
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17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 306,799,256.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 306,799,556.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 306,801,856.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 306,803,356.79

17/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 306,810,856.79

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,882.90 306,969,739.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,850.00 306,984,589.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,600.00 307,000,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 66,000.00 307,066,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 624,000.00 307,690,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 307,704,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 307,719,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 307,723,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 307,725,189.69

20/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 307,732,689.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 486,400.00 308,219,089.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 308,234,089.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,400.00 308,239,489.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 308,240,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 94,000.00 308,334,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 308,354,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 308,364,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 308,370,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 308,374,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 308,396,789.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,100.00 308,463,889.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,100.00 308,530,989.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 308,545,989.69
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21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 308,548,289.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 900.00 308,549,189.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,309.00 308,551,498.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 308,553,498.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 308,554,998.69

21/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 308,558,998.69

22/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 308,560,998.69

22/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 308,576,998.69

22/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 64,000.00 308,640,998.69

22/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 308,658,998.69

22/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 144,343.75 308,803,342.44

22/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 164,880.65 308,968,223.09

22/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 308,969,223.09

23/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 308,984,223.09

23/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 762,680.62 309,746,903.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 309,748,203.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,200.00 309,752,403.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,100.00 309,776,503.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 309,836,503.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 309,851,503.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 309,859,503.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 570,000.00 310,429,503.71

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 180,866.62 310,610,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 310,625,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 310,640,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 310,655,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 310,657,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 310,659,370.33
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27/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 310,661,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 310,663,370.33

27/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 310,665,370.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,900.00 310,672,270.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,850.00 310,675,120.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,200.00 310,695,320.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,600.00 310,740,920.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 310,743,220.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 310,763,220.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,736.00 310,764,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 310,778,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 310,784,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 310,788,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 310,806,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 310,816,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 310,844,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 310,854,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 310,858,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 310,873,956.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 310,876,256.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 310,878,256.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 310,879,756.33

28/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 310,882,256.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,600.00 310,884,856.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,950.00 310,897,806.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,900.00 310,912,706.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 310,927,706.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,900.00 310,977,606.33
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29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,000.00 311,003,606.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 311,063,606.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 311,085,606.33

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 151,039.40 311,236,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 311,238,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 311,253,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 311,268,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 311,283,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 311,298,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 311,300,645.73

29/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 311,302,645.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,200.00 311,306,845.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 23,900.00 311,330,745.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,400.00 311,333,145.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 110,000.00 311,443,145.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 311,467,145.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 311,481,145.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 311,483,145.73

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 121,348.35 311,604,494.08

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 708,942.60 312,313,436.68

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 174,447.61 312,487,884.29

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,300.00 312,490,184.29

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 312,494,184.29

30/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 312,509,184.29

30/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 312,510,184.29

30/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 312,514,184.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,100.00 312,531,284.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,800.00 312,592,084.29
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31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,000.00 312,632,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 58,000.00 312,690,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 244,000.00 312,934,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 312,936,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 312,938,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 312,953,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 312,968,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 312,983,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 312,998,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 313,058,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 313,060,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 313,075,084.29

31/10/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 313,082,584.29

31/10/2025 E/D 10/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

OCTUBRE 2025.

16,323.70 313,066,260.59

31/10/2025 E/D 10/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS 

DIRECTOS, POR LOS INGRESOS RECIBIDOS DEL SIRITE Y 

CONCESIONARIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025.

32,736,987.65 345,803,248.24

31/10/2025 E/D 10/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LA ASIGNACION DE CUOTA DE PAGOS (LIB), POR 

LA FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025.
31,078,068.34 314,725,179.90

31/10/2025 E/D 10/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025.

231,574.31 314,493,605.59

31/10/2025 E/D 10/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2025.

14,347,459.33 328,841,064.92

31/10/2025 E/D 10/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE 2025.

14,347,459.33 314,493,605.59
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31/10/2025 E/D 10/06 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL PAGO POR COMISION DEL 2.5% DE CARNET, 

POR SERVICIOS COBRADOS DEL SIRITE,  CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2025.

131,497.50 314,362,108.09

31/10/2025 E/D 10/07 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA A FAVOR DE CARNET, POR 

REEMBOLSO A TARJETAHAMBIENTES. 
1,950.00 314,360,158.09

31/10/2025 E/D 10/08 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH
PARA REGISTRAR LA CONFECCION DE CHEQUES DE LA CTA. 

FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL. 
71,300.47 314,288,857.62

BALANCE FINAL AL 31 OCTUBRE 2025 61,640,130.62 45,878,173.65 314,288,857.62

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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